

**Reparatia capitala a subsolului si  
retelelor ingineresti a bunului imobil  
din bd. Decebal 72/2, or Chisinau**

Formular Nr.7  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 5  
Utilaj**

**Valoarea de deviz 416 922 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1		Cheltuieli pentru instalarea utilajului, mobilierului care nu necesita montare. 0.5% din costul total al Utilajului	set	1,0000	1 721,025 1 721,025	1 721,025 1 721,025
		<i>Total</i>	Lei			1 721,025
		<i>Contributii Asigurari Sociale si Medicale</i>	24 %			413,046
		<i>Cheltuieli de regie</i>	60 %			1 032,615
		<i>Beneficiu</i>	2 %			63,334
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>3 230,020 1 721,025</b>
		<b>2. Utilaj</b>				
2		Dulap pentru vestiar dim 600*600*100	buc	48,0000	1 950,000 0,000	93 600,000 0,000
3		Pat pentru masaj din piele 1000*2100*1500	buc	8,0000	2 300,000 0,000	18 400,000 0,000
4		Canapea de colt din piele naturala dim 3000*4000*700	buc	2,0000	29 600,000 0,000	59 200,000 0,000
5		Fotoliu din piele naturala 700*900*700	buc	6,0000	8 900,000 0,000	53 400,000 0,000
6		Televizor cu plasma 700*1000	buc	3,0000	5 999,000 0,000	17 997,000 0,000
7		Suport pentru televizor	buc	3,0000	450,000 0,000	1 350,000 0,000
8		Masa de cafea din lemn natural	buc	6,0000	2 400,000	14 400,000

1	2	3	4	5	6	7
		800*1500*600			0,000	0,000
9		Ceainic electric 1.2kw/h	buc	4,0000	479,000 0,000	1 916,000 0,000
10		Scaun cu speteaza rezistent la umezeala	buc	24,0000	299,000 0,000	7 176,000 0,000
11		covor la intrare dim 600*1000	buc	4,0000	999,000 0,000	3 996,000 0,000
12		Aparat pentru sauna turceasca 3.5kw/h	buc	2,0000	11 200,000 0,000	22 400,000 0,000
13		Aparat penbtru sauna traditionala 3.5kw/h	buc	2,0000	9 800,000 0,000	19 600,000 0,000
14		dulap bar 600*1200*2200	buc	2,0000	8 500,000 0,000	17 000,000 0,000
15		dulap pentru lavoar 500*1000*900	buc	3,0000	2 450,000 0,000	7 350,000 0,000
16		Scaune pentru sauna din lemn 600x2500	buc	12,0000	535,000 0,000	6 420,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			344 205,000
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>344 205,000</b>

		Total	Lei	347 435
		TVA	20 %	69 487
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>416 922</b>
				<b>1 721</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a subsolului si  
retelelor ingineresti a bunului imobil  
din bd. Decebal 72/2, or Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 5  
Utilaj**

**Valoarea de deviz 416 922 Lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 5:						

**Manopera:**

1.	1	Muncitor 0.5% din utilaj	h-om	1,0000	1 721,02	1 721,025
<b>Total manopera</b>						<b>1 721</b>

**Materiale:**

1.	2345632	Aparat pentru sauna turceasca 3.5kw/h	buc	2,0000	11 200,00	22 400,000
2.	3534563	covor la intrare 1000*600	buc	4,0000	999,00	3 996,000
3.	4528769	aparator pentru sauna traditionala 3.5kw/h	buc	2,0000	9 800,00	19 600,000
4.	523546	fotoliu din piele naturala 700*900*700	buc	6,0000	8 900,00	53 400,000
5.	523653685	Televizor cu plasma 700*1000	buc	3,0000	5 999,00	17 997,000
6.	5242423	masa de cafea din lemn natural 800*1500*600	buc	6,0000	2 400,00	14 400,000
7.	532648	Suport pentru televizor	buc	3,0000	450,00	1 350,000
8.	53465354	scaun cu speteaza rezistent la umezeala	buc	24,0000	299,00	7 176,000
9.	5424254	canapea de colt din piele naturala 3000*4000*700	buc	2,0000	29 600,00	59 200,000
10.	542635	scaune pentru sauna din lemn 600*2500	buc	12,0000	535,00	6 420,000
11.	54324653	dulap penbtru lavoar 500*1000*900	buc	3,0000	2 450,00	7 350,000
12.	54635	dulap bar 600*1200*2200	buc	2,0000	8 500,00	17 000,000
13.	54768965	pat pentru masaj din piele 1000*2100*1500	buc	8,0000	2 300,00	18 400,000
14.	7527275	dulap pentru vestiar 600*600*100	buc	48,0000	1 950,00	93 600,000
15.	753564	Ceainic electric 1.2kw/h	buc	4,0000	479,00	1 916,000
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>344 205</b>
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>0</b>

Total	Lei	347 435
TVA	20 %	69 487

**Total deviz:**

**416 922**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect** Reparatia capitala a subsolului si  
retelelor ingineresti a bunului imobil din bd.  
Decebal 72/2, or Chisinau

**Investitor** Centrul Sportiv de Pregatire a  
Loturilor Nationale

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1		Cheltuieli pentru instalarea utilajului, mobilierului care nu necesita montare. 0.5% din costul total al Utilajului	set			1 721,025
						1 721,025
	1	Muncitor 0.5% din utilaj	h-om	1,0000	1 721,02	1 721,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 721,025
		<b>2. Utilaj</b>				
2		Dulap pentru vestiar dim 600*600*100	buc			1 950,000
						0,000
	7527275	dulap pentru vestiar 600*600*100	buc	1,0000	1 950,00	1 950,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			93 600,000
3		Pat pentru masaj din piele 1000*2100*1500	buc			2 300,000
						0,000
	54768965	pat pentru masaj din piele 1000*2100*1500	buc	1,0000	2 300,00	2 300,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			18 400,000
4		Canapea de colt din piele naturala dim 3000*4000*700	buc			29 600,000
						0,000
	5424254	canapea de colt din piele naturala 3000*4000*700	buc	1,0000	29 600,00	29 600,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			59 200,000
5		Fotoliu din piele naturala 700*900*700	buc			8 900,000
						0,000
	523546	fotoliu din piele naturala 700*900*700	buc	1,0000	8 900,00	8 900,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			53 400,000
6		Televizor cu plasma 700*1000	buc			5 999,000
						0,000
	523653685	Televizor cu plasma 700*1000	buc	1,0000	5 999,00	5 999,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			17 997,000
7		Suport pentru televizor	buc			450,000
						0,000
	532648	Suport pentru televizor	buc	1,0000	450,00	450,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 350,000
8		Masa de cafea din lemn natural 800*1500*600	buc			2 400,000
						0,000
	5242423	masa de cafea din lemn natural 800*1500*600	buc	1,0000	2 400,00	2 400,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			14 400,000
9		Ceainic electric 1.2kw/h	buc			479,000
						0,000
	753564	Ceainic electric 1.2kw/h	buc	1,0000	479,00	479,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			1 916,000
10		Scaun cu speteaza rezistent la umezeala	buc			299,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	53465354	scaun cu speteaza rezistent la umezeala	buc	1,0000	299,00	299,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			7 176,000
11		cover la intrare dim 600*1000	buc			999,000
						0,000
	3534563	cover la intrare 1000*600	buc	1,0000	999,00	999,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 996,000
12		Aparat pentru sauna turceasca 3.5kw/h	buc			11 200,000
						0,000
	2345632	Aparat pentru sauna turceasca 3.5kw/h	buc	1,0000	11 200,00	11 200,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			22 400,000
13		Aparat penbtru sauna traditionala 3.5kw/h	buc			9 800,000
						0,000
	4528769	aparat pentru sauna traditionala 3.5kw/h	buc	1,0000	9 800,00	9 800,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			19 600,000
14		dulap bar 600*1200*2200	buc			8 500,000
						0,000
	54635	dulap bar 600*1200*2200	buc	1,0000	8 500,00	8 500,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			17 000,000
15		dulap pentru lavoar 500*1000*900	buc			2 450,000
						0,000
	54324653	dulap penbtru lavoar 500*1000*900	buc	1,0000	2 450,00	2 450,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			7 350,000
16		Scaune pentru sauna din lemn 600x2500	buc			535,000
						0,000
	542635	scaune pentru sauna din lemn 600*2500	buc	1,0000	535,00	535,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			6 420,000

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.